（案）

事  務  連  絡

令和５年６月３０日

本校保護者 各位

                            沖縄県立森川特別支援学校

                             校 長  岩 﨑 政 志

                                （ 公 印 省 略 ）

１学期終業式、２学期始業式のご案内

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から 本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、本校におきましては、下記の日程で１学期終業式、２学期始業式を行います。

 つきましては、下校時間、給食の有無等のご確認をお願い致します。

記

    ◆ １学期終業式

     期 日  ７月２０日（木）

     日 程  ８：４０～ ８：５０ 登校

          ８：５０～ ９：３０ 学級活動

          ９：３０～１０：００ 終業式

         １０：００～      学級活動・学級懇談会等

         １２：４０       下校  ※給食はありません。

 ◆ ２学期始業式

     期 日  ９月１日（金）

     日 程  ８：４０～ ８：５０ 登校

          ８：５０～ ９：３０ 学級活動

          ９：３０～１０：００ 始業式

         １０：００～      通常日課

         １５：１５～      下校